MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 0382/2022 Em ] 4 de fevereiro de 2022

Aa
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara #aunicipa
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

Câmara MuQiçi29L!!Ê..A11glglgyglg.

lilgl$%Eixo El:illqK....
CHEFE GABINETE

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

SenhorPresídente

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente